*Behar*, V, 5.
- (1905). "Gajretova skupština". *Behar*, VI, 6.
- Hadžibajrić, F. (1945). "Merhum hadži hafiz Mustafa Fatin ef. Kulenović", *El-Hidaje*, VIII, 7-8.
- Handžić, Mehmed (1936). "Povodom četiristogodišnjice Gazi Husrev-begove medrese u Sarajevu", *Narodna uzdanica, Kalendar za 1937/1355-1356*, V.
- H. Handžić, Mehmed (1942). "Pamćenje Kur'ana napamet (hifz) (Hafizi u Sarajevu od 1878. do danas)", *El-Hidaje*, V, 8-10.
- Imširović, Ibrahim (1957). "Merhum hafiz Sulejman ef. Kulenović", *Glasnik VIS-a*, VIII, 7-9.
- (1918). "Iskaz svih protokoliranih firmi u Bosni-Hercegovini po uredovnim objavama".